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ZADANIE PN.  

„PABIANICE - PRACE KONSERWATORSKIE POKRYCIA DACHOWEGO 

BUDYNKU PARAFIALNEGO  PRZY KOŚCIELE P.W.M.B. RÓŻAŃCOWEJ” 

RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW 

 

 

 

Pabianice, dnia 18.07.2024 roku 
 

 

 
 

 

 

Wyjaśnienia i modyfikacja treści ogłoszenia/zaproszenia do składania ofert – II postępowanie 

 

 

 

dotyczy: postępowania zakupowego dla zadania pn.: „Pabianice - prace konserwatorskie pokrycia dachowego 

budynku parafialnego przy kościele P.W.M.B. Różańcowej” 

 

 

Rzymskokatolicka Parafia Najświętszej Maryi Panny Różańcowej z siedzibą w Pabianicach przy ulicy 

Zamkowej 39 (zwana dalej również „Beneficjentem dotacji” lub „Zamawiającym”) informuje, że wpłynęły 

zapytania do treści ogłoszenia/zaproszenia do składania ofert. Poniżej przedstawiamy pytania i udzielone 

odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: 

Z uwagi na funkcję obiektu przyległego do Domu parafialnego parafii rzymskokatolickiej Maryi Panny 

Różańcowej, wnoszę pytanie o możliwość przedłużenia terminu wykonania zadania do dnia 31.08.2025 

r.. Ze względu na funkcjonowanie Szkoły podstawowej im. św. Wincentego a Paulo, która dodatkowo 

korzysta z pomieszczeń Domu parafialnego, prace mogą być prowadzone w porze wakacji, gdzie nie 

będzie obiekt na co dzień użytkowany przez dzieci. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgadza się na zmianę terminu realizacji zamówienia, ale nie w zaproponowanym w 

pytaniu zakresie. Uwzględniając fakt, iż całe zadanie musi zostać również rozliczone w stosownym 

terminie, termin realizacji zamówienia ulega wydłużeniu i zostaje przesunięty do dnia 15.07 2025 roku. 

W dalszej części pisma zostaje zawarta informacja o modyfikacji treści ogłoszenia/zaproszenia do 

składania ofert oraz przynależnych do niej załączników. 
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Pytanie nr 2: 

W związku z rozbieżnością pomiędzy zastosowanym materiałem w rynnach i rurach spustowych, w 

przedstawionym stanowisku Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Łodzi, a znajdującym się w 

przedmiarze, proszę o określenie czy wskazane elementy mają zostać wykonane z blachy ocynkowanej 

czy z blachy powlekanej w kolorze czarnym/grafitu. 

Odpowiedź: 

Do wyceny rynien i rur spustowych należy przyjąć ich wykonane z blachy powlekanej w kolorze 

grafitu. 

 

Uwzględniając treść udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 1, Zamawiający dokonuje następującej  

modyfikacji treści ogłoszenia/zaproszenia do składania ofert oraz przynależnych do niej załączników. 

1. Punkt 4) litera a) ogłoszenia/zaproszenia do składania ofert, po zmianie otrzymuje brzmienie: 

a) Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie do 15.07.2025 roku. Planowany termin 

podpisania umowy z wybranym Wykonawcą – ok. 01-15.10.2024 roku. 

2. § 3 punkt 2 załącznika nr 2 do ogłoszenia/zaproszenia do składania ofert, po zmianie otrzymuje 

brzmienie: 

2. Zakończenie całości zadania w terminie do 15.07.2025 roku. 

3. Punkt 7 załącznika nr 3 do ogłoszenia/zaproszenia do składania ofert, po zmianie otrzymuje 

brzmienie: 

7. Potwierdzam termin realizacji zamówienia - do 15.07.2025 roku. 

 

 

 

 

                                                                                              ………………………………….. 

                                                                                                                                       (Podpis i pieczątka Zamawiającego) 
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